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Bilety lotnicze – współpraca 

 

 

Netmedia SA jest jednym z największych konsolidatorów w Polsce w zakresie sprzedaży biletów 

lotniczych. 

 

Naszym celem jest koncentracja zamówieo agentów non-IATA, która zapewni naszym klientom 

najkorzystniejsze na rynku warunki handlowe, a także dystrybucja narzędzi umożliwiających 

dokonywanie rezerwacji biletów lotniczych. 

 

Dzięki Netmedii każdy ze współpracujących z nami agentów może zapewnid swoim klientom 

profesjonalną sprzedaż biletów lotniczych po konkurencyjnych cenach. 

 

Chcemy budowad z naszymi partnerami stałe i długotrwałe relacje, dzięki którym będzie wzrastała 

dostępnośd biletów lotniczych i rynkowa pozycja agentów biur podróży. 

 

PROPONUJEMY: 

 Wystawianie biletów lotniczych wszystkich przewoźników, tradycyjnych i tanich linii 

lotniczych, także tych, którzy nie są reprezentowane w Polsce 

 Dostęp do taryf niepublikowanych, promocyjnych, specjalnych, grupowych 

 Bilety na wyloty z Niemiec 

 Bardzo atrakcyjne warunki handlowe 

 Obsługę rezerwacji w dwóch systemach rezerwacyjnych: Amadeus i Galileo 

 Nowoczesne wyszukiwarki biletów lotniczych – tradycyjnych i tanich linii lotniczych 

 Możliwośd samodzielnego kształtowania poziomu opłat transakcyjnych pobieranych za 

wystawienie biletu lotniczego 

 Bieżącą informację nt. promocji lotniczych i najświeższe wiadomości w Newsletterze 

WARUNKI HANDLOWE: 

 Zapewniamy najbardziej konkurencyjne na rynku warunki wystawiania biletów – bardzo 

niskie opłaty transakcyjne 

 Bezpłatne wyszukiwarki do zamieszczenia na stronie internetowej 

 Dodatkowo – bezpłatne wyszukiwarki w cenach netto do bezpośredniej obsługi klientów 

 Bezpłatną wysyłkę papierowych biletów na terenie kraju 

STANDARD OBSŁUGI: 

 Wysokie kwalifikacje naszych kasjerów gwarantują poprawnośd rezerwacji i wystawionego 

biletu oraz optymalny wariant podróży 

 Bezpłatne doradztwo taryfowe i szkolenie pracowników 

 



 

Spółka Akcyjna 

 

NETMEDIA S.A. ● 02-625 Warszawa ● ul. Woronicza 15 

Tel.:  (+48 22)  567 31 00, (+48 22) 567 31 83 ● Fax:  (+48 22) 567 31 01 

web: www.kredyty.net ● www.audyt.com ● www.ubezpieczenia.com ● www.fundusze.com   
www.netmedia.om.pl ● www.locumnet.pl ● www.hotele.pl 

 

 

Warszawa Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 00000259747 

Kapitał zakładowy wpłacony: 1 215 000,00 ● NIP 526-23-61-606 ● REGON 016033317   
 

 

 

 

 

 Wszechstronna obsługa pasażerów korzystających z wyszukiwarek na stronie internetowej 

agenta 

 Biuro czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 - 18.00 i w soboty w godzinach 

9.00 - 15.00.  

 Kontakt z naszymi kasjerami lotniczymi w pilnych sprawach także poza godzinami pracy biura 

i w dni wolne od pracy 

JESTEŚMY (BEZ-) KONKURENCYJNI, PONIEWAŻ…  

 jako konsolidator obsługujemy tysiące rezerwacji miesięcznie, co wydatnie zwiększa naszą 

siłę negocjacyjną i pozwala na uzyskanie specjalnych warunków współpracy z kontrahentami, 

 stosujemy niskie opłaty, aby stale zwiększad skalę sprzedaży, 

 minimalizujemy nasze koszty; poszukujemy oszczędności dla naszych klientów, 

 wysoko cenimy współpracę z naszymi partnerami i wprowadzamy najwyższe standardy 

obsługi klienta, 

 umożliwiamy kontakt z naszym biurem także poza standardowymi godzinami pracy. 

 

Jeśli agent korzysta z systemu rezerwacyjnego (Amadeus lub Galileo), zakłada rezerwację w 

systemie i przesyła nam do wystawienia. Po obciążeniu karty kredytowej (klienta lub agenta) lub 

otrzymaniu potwierdzenia przelewu przesłanego mailem lub faksem wystawiamy bilet i przesyłamy 

(dostarczamy) go do agenta / klienta. 

 

Jeśli agent jeszcze nie korzysta z systemu, zapewniamy narzędzie w postaci wyszukiwarki 

zawierającej ceny netto. Po zalogowaniu wyszukiwarka – dokładnie jak system rezerwacyjny – pokaże 

przeloty, dostępnośd miejsc i cenę. Jeśli zostanie dokonana rezerwacja, łatwo ją zidentyfikujemy i 

wystawimy bilet(-y). Agent płaci przelewem lub kartą kredytową, a od klienta pobiera dodatkowo 

opłatę transakcyjną, której wysokośd sam ustala.  

 

Aby sprzedawad bilety tradycyjnych i tanich linii lotniczych na własnym portalu, wystarczy zamówid 

nasze wyszukiwarki. Są bezpłatne – nie pobieramy żadnych opłat za ich wygenerowanie ani obsługę. 

Ponadto: agent ustala wysokośd opłat transakcyjnych automatycznie doliczanych do ceny biletu. 

Można zróżnicowad wysokośd opłat w zależności od destynacji: na połączenia krajowe, europejskie i 

międzykontynentalne. Wraz z wyszukiwarkami zapewniamy dostęp do panelu administracyjnego, w 

którym można śledzid ilośd i wartośd dokonanych rezerwacji i sprawdzid wysokośd należnej prowizji.  

Kontaktujemy się z każdym klientem, który założy rezerwację. Jeśli rezerwacja nie zostanie skutecznie 

założona, proponujemy inny wariant podróży. Dbamy o wyegzekwowanie płatności, przekazanie jej 

do linii lotniczej, poprawne wystawienie biletu, ewentualną zmianę lub zwrot, przesłanie biletu do 

klienta, a kopii rezerwacji do agenta.  
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JAK PODJĄD WSPÓŁPRACĘ z NETMEDIA?  

Podstawą rozpoczęcia współpracy jest podpisanie właściwej umowy. Umowy są dostępne na stronie 

internetowej www.agent.netmedia.com.pl. W celu uzgodnienia warunków współpracy i uzyskania 

dodatkowych informacji prosimy o kontakt: 

 

Dział Handlowy, Bilety Lotnicze 

tel. 022 567 31 87, 022 567 31 98 

e-mail: sales@netmedia.com.pl 
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